
询比公告

 

询比编号：HJ-2023-HW-XB-1111 

询比名称： 中色大冶新疆萨热克铜矿管材采购

报价截止时间：2023年 11月 13日 13时 30分

采购人： 新疆汇祥永金矿业有限公司

联系人：殷五洲

联系方式：13972765085

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

HJ-2023-HW-XB-1111

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1

PPR管

|||φ32

||  日

丰

φ32||  

日丰

φ32||  

日丰
30 米

2

PPR管

|||φ20

*2.0||

φ20*2.

0

φ20*2.

0
15 卷

3

PPR管

|||Φ25

||

Φ25 Φ25 15 个

4

波纹钢

管||PA6

尼龙

|PA125*

12*1.8|

||PA6

尼龙

|PA125*

12*1.8|

|  阻燃

||PA6

尼龙

|PA125*

12*1.8|

|  阻燃

200 米



|  阻燃

波纹管/

带阻燃

报告

波纹管/

带阻燃

报告

波纹管/

带阻燃

报告

5

太阳能

电加热

管

|||220v 

9000w||

|||220v 

9000w||

|||220v 

9000w||
60 根

6

下料管

||帆布

|φ300*

1050||  

下料防

尘

|帆布

|φ300*

1050||  

下料防

尘

|帆布

|φ300*

1050||  

下料防

尘

10 个

7

下料管

||帆布

|φ185*

950||  

下料防

尘

|帆布

|φ185*

950||  

下料防

尘

|帆布

|φ185*

950||  

下料防

尘

10 个

8

下料管

||帆布

|φ300*

950||  

下料防

尘

帆布

|φ300*

950||  

下料防

尘

帆布

|φ300*

950||  

下料防

尘

10 个

9

下料管

||帆布

|φ450*

400||  

下料防

尘

|帆布

|φ450*

400||  

下料防

尘

|帆布

|φ450*

400||  

下料防

尘

10 个

10 尼龙管

|||DN20
|||DN20 |||DN20

500 米



|| 白 || 白 || 白

11

钢丝滤

水管

|||||

600 米

12

PE复合

管

|||L=60

00 

DN200 

PN16|| 

两端带

法兰盘

|||L=60

00 

DN200 

PN16|| 

两端带

法兰盘

|||L=60

00 

DN200 

PN16|| 

两端带

法兰盘

10 根

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2023年 11月 08日 13时 30分至 2023

年 11月 13日 13时 30分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

采购说明

1.报价需包含：产品价格、13%的全额增值税费、包装费（出口标准木箱包

装）、交货到指定地点的运输费等相关费用。

2.请务必确认正确的货物名称、规格型号及详细参数，如有相关技术疑问请

系统中提出。 

3.应答文件须提交报价表，在系统中报价后需同时上传签字盖章后的扫描件

或照片。

4. 合同质保期要求：本合同货物和材料的质量保证期为本合同货物投入运

行后 12个月或交货后 15个月，以二者先到为准。

5.质保金：无。

6.交货地点：新疆喀什市

7.付款方式：货到验收合格 1-3个月付款,付款额度：付款 100%。

8.成交规则：（有效最低价法）

9.其它要求：在公告或采购文件附件中下载报价单按项目指定品牌、规格、

型号数量及生产厂家进行报价，根据报价表内容填写并上传（表中带*号是必填



项）上传报价单的同时一定要附上营业执照（如有特殊资质也要附上），如开标

后发现报价表填写不完整或未提供上传营业执照的视为报价无效。

特殊资质要求：无

质疑：

1、 投 标 人 或 其 他 利 害 关 系 人 可 以 以 书 面 形 式 或 通 过 电 子 邮 箱

（myqh123456@dyys.com）向采购人或采购代理机构提出质疑异议。

2、供应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料。质疑函应当包括下列内

容：

2.1供应商的姓名或者名称、地址、联系人及联系电话；

2.2质疑项目的名称、编号；

2.3明确具体诉求和事实依据；

2.4提出质疑的日期。

供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人，或者其授

权代表签字或者盖章，并加盖公章。

3、联系方式

    招标采购监督部门：贸易期货监督管理部

    地    址：湖北省黄石市下陆区下陆大道 18号

电子邮件：myqh123456@dyys.com

联 系 人：徐 京

联系电话：13627285610             

新疆汇祥永金矿业有限公司

（电子签章）

2023-11-08 




		8a8000c87ddbfb98017ddc219bae0539
	2023-11-08T11:43:50+0800
	北京
	中色大冶新疆萨热克铜矿管材采购询价公告
	中色大冶新疆萨热克铜矿管材采购询价公告


		8a8000c67490ffe2017494965b0415d4
	2023-11-08T11:43:50+0800
	北京
	中色大冶新疆萨热克铜矿管材采购询价公告
	中色大冶新疆萨热克铜矿管材采购询价公告




